66
Entretien
Batteries PANTERA
ADLY
CC Modèle Année Réf.
300 RS YTX9BS
CANNONDALE
CC Modèle Année Réf.
800 Tous modèles 01-03 YTX9BS
AEON (BENZAI)
CC Modèle Année Réf.
100 Cobra/CX-Sport100 Toutes YT4LBS
90 Cobra/CX-Sport90 Toutes YT4LBS
50 Cobra/CX-Sport50 Toutes YT4LBS
HONDA
CC Modèle Année Réf.
90 TRX90 06 YT5LBS
125 ATC125M 86-87 YTX12BS
125 ATC125M 84-85 YB9AA
125 TRX125 Fourtrax 87-88 YTX9BS
125 TRX125 Fourtrax 85-86 YB9AA
200 ATC200 Big Red 82-84 YB14AA2
200 ATC200M 84-85 YB14AA2
200 TRX200 Fourtrax 90-96 YTX12BS
200 TRX200 Fourtrax 84 YB14AA2
200 TRX200SX Fourtrax 86-88 YTX12BS
250 ATC250ES Big Red 85-87 YTX12BS
250 ATC250SX 85-87 YTX12BS
250 TRX250 Fourtrax 85-87 YTX12BS
250 TRX250 FourTrax Recon, ES 97-05 YTX12BS
250 TRX250 Recon, ES 97-03 YTX12BS
250 TRX250 EX, Sportrax 01-03 YTX9BS
300 TRX300 Fourtrax 92-00 YTX14BS
300 TRX300EX, Sportrax 93-06 YTX9BS
300 TRX300FW Fourtrax 4x4 88-00 YTX14BS
350 FL350R Odyssey 85 YTX12BS
350 TRX350, D Fourtrax 4x4 86-89 YTX14BS
350 TRX350 Rancher 00-06 YTX14BS
400 FL400R Pilot 89-90 YTX14BS
400 TRX400EX, FourTrax, Sportrax 99-06 YTX9BS
400 TRX400 Rancher AT 04-06 YTX14BS
400 TRX400FW Foreman 95-03 YTX14BS
450 TRX450 Fourtrax Foreman S, ES 98-04 YTX14BS
450 TRX450R 06 YTZ7S
500 TRX500 Fourtrax Rubicon 01-06 YTX14BS
650 TRX650 FourTrax Rincon (Std.) 03-05 YTX14BS
650 (Optinal cold starting) 03-04 YTX20LBS
680 TRX680 Four Trax Rincon 06 YTX20LBS
KAWASAKI
CC Modèle Année Réf.
80 KSF80-A (KFX80) 03-05 YT5LBS
110 KLF110-B Mojave 87-88 YB9LA2
185 KLF185-A Bayou 85-88 YB10LB
200 KLT200-A, C 81-84 YB10LB
200 KLT200-B, C 83 YB12AA
220 KLF220-A Bayou 88-02 YB10AA2
220 KLF220-A Bayou (CN) 92-02 YB14AA2
250 KLT250-A 82-83 YB12AA
250 KLF250-A Bayou 03-05 YB10AA2
250 KLF250-A Bayou (CN) 03-05 YB14AA2
250 KLT250-C Prairie 84-85 YB10LB
250 KLT250-C Prairie 83 YB12AA
300 KEF300-A Lakota 95-00 YB14AA2
300 KEF300-A Lakota Sport 01-03 YB14AA2
300 KLF300-A Bayou 86-87 YB16CLB
300 KLF300-B Bayou 88-04 YB14AA2
300 KLF300-B Bayou (CN) 92-99 YB16CLB
300 KLF300-C Bayou300 4x4 89-04 YB14AA2
300 KLF300-C Bayou300 4x4(CN) 92-05 YB16CLB
300 KVF300-A Prairie300 4x4 99-02 YB14AA2
300 KVF300-A Prairie300 4x4(CN) 99-01 YB16CLB
300 KVF300-B Prairie300 4x4 99-02 YB14AA2
300 KVF300-B Prairie300 4x4(CN) 99-02 YB16CLB
360 KVF360-A, B, C, Prairie360 4X4 03-05 YB14AA2
400 KLF400-B Bayou4x4 93-00 YB16CLB
400 KSF400-A (KFX400) 03-05 YTX9BS
400 KVF400-A, Prairie400 4x4 97-00 YB14AA2
400 KVF400-A, Prairie400 4x4(CN) 97-00 YB16CLB
400 KVF400-B, Prairie400 4x4 98-00 YB14AA2
400 KVF400-B, Prairie400 4x4(CN)98-00 YB16CLB
400 KVF400-C, Prairie400 4x4 99-02 YB14AA2
400 KVF400-C, Prairie400 4x4(CN) 99-02 YTX14BS
400 KVF400-D, Prairie400 4x4 99-02 YB14AA2
400 KVF400-C, Prairie400 4x4(CN) 99-01 *YTX14BS
450 KFX R 08- YTX7LBS
650 KVF650-A, B, D, E Prairie650, 4x4 02-05 *YTX14BS
650 4x4 Advantage Classic 02-03 *YTX14BS
700 KFX700 V-Force 03-04 *YTX14BS
700 KSV700-A, B Prairie700 4X4 04-05 *YTX14BS
700 KSV700-A, B D Prairie700, 4x4 04-05 *YTX14BS
700 KVF650-A, B Prairie700, 4X4 04 *YTX14BS
750 KVF750-A, B, Brute Force750 4x4 05 *YTX14BS
BOMBARDIER/CAN-AM
CC Modèle Année Réf.
50 DS50, Quest 02-06 YT4LBS
90 DS90, DS90F, Quest 02-06 YT4LBS

CC Modèle Année Réf.
Tous modèles YB16CLB
BRP SEA DOO
CC Modèle Année Réf.
Tous types 2 temps 88-93 YB16LB
Tous types 2 temps 94- YB16CLB
Tous types 4 temps 02- YB30CLB
SYM
CC Modèle Année Réf.
250/300 Qualander Toutes YTX12BS
200 Trackrunner Toutes YTX9BS
SUZUKI
CC Modèle Année Réf.
50 Quad Sport Z 50 06 YT5LBS
80 LT80 Quad Sport 87-04 YT5LBS
160 LT-F160 QuadRunner 91-00 YB9AA
160 LT160, E QuadRunner 03-04 YB9AA
160 LT160E QuadRunner 89-94 YB9AA
230 LT-F230 QuadRunner 86-87 YB10AA2
230 LT230E QuadRunner 88-93 YTX12BS
230 LT230GE QuadRunner 85-86 YB10AA2
250 LT-4WD QuadRunner 87-99 YB14AA2
250 LT-4WD QuadRunner (Opt) 87-99 Y50-N18AA
250 LT-F250 QuadRunner 88-01 YB14AA2
250 LT-F250 QuadRunner (Opt) 88-01 Y50N18AA
250 LT-F250, F Ozark 02-06 YTX12BS
250 LT-F250F QuadRunner 99-02 YB14AA2
250 LT-F250F QuadRunner (CN, Opt) 99-02 Y50N18AA
250 LT250EF QuadRunner 85-86 Y50N18AA
250 LTZ250 QuadRunner 04-05 YTX12BS
280 LT-F4WDX King Quad 91-99 YB14AA
280 LT-F4WDX King Quad (Opt) 91-99 Y50N18AA
300 LT300E QuadRunner 300E 87-89 YB14AA2
300 ELT-F4WDX KingQuad 99-02 YB14AA2
300 LT-F4WDX KingQuad(Opt) 99-02 Y50N18AA
400 LT-A400 Eiger 2WD, F Eiger 4WD 02-06 YTX14BS
400 LT-F400 Eiger 2WD, F Eiger 4WD 02-05 YTX14BS
400 LT-Z400 QuadSport 03-05 YTX9BS
500 LT-A500F Vinson 4WD 04-05 YTX20CHBS
500 LT-A500F Vinson 4WD 02-03 YTX16BS
POLARIS
CC Modèle Année Réf.
50 Scrambler 01-02 YT4LBS

80 SV 12N73B
125 SV 12N143A
340 ET  -79 Y50N18LA
340 CS 80- 12N143A
340 ET 80- 12N143A
480 PZ 80- 12N143A
500 V-MAX YB16ALA2
540 VK YB16ALA2
600 ST YB16ALA2
600 DX YB16ALA2
600 VX YB16ALA2
700 VX Ovation YB16ALA2
YAMAHA
CC Modèle Année Réf.
80 YMF80 Badger 85-01 12N7D3B
80 YFM80R Raptor 02-03 12N7D3B
100 YFM100 Champ 87-91 12N7D3B
125 YFA-1 Breeze 89-03 YB12CA
200 YFM200 Moto-4 85 YB14AA1
200 YFM200DX Moto-4 85-89 YB14AA1
200 YTM200, E, ER Tri moto 83-85 YB14AA1
225 YFM225 Moto-4 86-88 YB14AA1
225 YTM225DR Tri Moto 85-86 YB14AA1
225 YTM225DX Tri Moto 83-85 YB14AA1
230 YFU-1/T Pro-Hauler 89 YB14AA1
250 YFB250 Timber Wolf 2WD 92-98 YB12CA
250 YFB250FW Timber Wolf 4WD 94-00 YB12CA
250 YFM250 Bear Tracker 99-04 YB14AA2
250 YFM250 Moto-4 89-91 YB14AA1
350 YFM350ER Moto-4 87-95 YB14AA1
350 YFM350FW Big Bear 4WD 87-99 YB14AA1
350 YFM350U Big Bear 2WD 96-99 YB14AA1
350 YFM350X Warrior 87-03 YB12CA
350 YFP350 Terra Pro 88 YB14AA1
350 YFM350XV Bruin 04-06 YTX14AHBS
350 YFM 350RV Raptor 04-05 YTZ10S
400 YFM400FW Kodiak/Automatic 03 YTX14AHBS
400 YFM400FW Kodiak/Automatic96-02 YTX20LBS
400 YFM400FW Kodiak 93-95 YB14AA1
400 YFM400N Big Bear 2WD 00-03 YTX20LBS
400 YFM400FWN Big Bear 4WD 00-03 YTX20LBS
450 YFZ450 04 YT7BBS
450 YFM450FAV Kodiak/Automatic 03 YTX20LBS
450 YFZ450V YT7BBS
600 YFV600FW Grizzly 98-01 YTX20LBS
660 YFM660FW Grizzly 02-03 YTX20LBS
660 YFM660R Raptor 01-03 YTX14BS
700 YFM700R Raptor 06 YT9B4
KYMCO
CC Modèle Année Réf.
150 MXER YTX9BS
250 KXR / MXU YTX12BS
MXU 250 / 300 YTX12BS
500 MXU YTX20LBS
SUZUKI
CC Modèle Année Réf.
500 LT-A500F QuadMaster 00-01 YTX16BS1
500 LT-F500F QuadRunner 98-03 YTX16BS1
500 LT-F500F Vinson Manual 4WD 04-05 YTX20CHBS
700 LT-A700X King Quad 05 YTX20CHBS
700 LT-V700F Twin Peaks 04 KMX14BS
700 LT700 Twin Peaks 04 YTX20CHBS
TGB
CC Modèle Année Réf.
250 Blade YTX14BS

Indy Lite/Classic/RXL 95-99 YB14A2
Sprint Démar. Elect. Y60N24LA
500 Trail Classic/Indy Classic Y50N18LA
BATTERIES
JET & MOTO MARINE
MOTO NEIGE
 Entretien bis:Mise en page 2  03-01-2008  16:54  Pagina 67
QUAD-WORLD RACING PARTS
69
Entretien
Références et tarifs batteries PANTERA
Réf. Capac. Volt. Dimensions Poids Vol. Figure
Batterie A/h mm kg litres
L I H
YB14A2 14 12 136 91 168 3,6 0,8 56,30€
YB14B2 14 12 136 91 168 3,6 0,8 57,50€
YB14LA2 14 12 136 91 168 3,6 0,8 56,30€
YB14LB2 14 12 136 91 168 3,6 0,8 56,30€
YB16B 19 12 176 101 156 4,7 1,2 77,00€
YB16LB 19 12 176 101 156 4,7 1,2 77,00€
YB16ALA2 16 12 205 71 164 8,6 1,0 63,60€
YB16BA 16 12 160 90 161 4,5 1,25 75,00€
YB16CLB 19 12 176 101 175 4,7 1,25 65,90€
YB18LA 18 12 181 92 164 4,4 1,2 77,00€
SLA1218 18 12 180 75 165 139,00€
HYB16AA 16 12 152 92 182 3,8 1,1 77,00€
Y50N18LA 20 12 206 91 164 5,1 1,5 71,90€
Y50N18LA2 20 12 206 91 164 5,1 1,5 75,00€

YB3LB 3 12 99 57 111 1,2 0,24 17,90€
YB4LA 4 12 121 71 93 1,3 0,3 23,00€
YB4LB 4 12 121 71 93 1,3 0,3 19,90€
YB4LB5AH 5 12 120 70 92 1,7 0,3 23,90€
YB5LB 5 12 121 61 131 1,6 0,4 24,90€
YB7LB 8 12 137 76 134 2,3 0,6 29,50€
YB7LB2 8 12 137 76 134 2,3 0,6 39,50€
YB7A 8 12 137 76 134 2,3 0,6 38,30€
YB7CA 8 12 130 90 117 2,3 0,5 39,50€
YB9AA 9 12 135 75 155 2,4 0,6 47,90€
YB9B 9 12 138 77 141 2,4 0,6 40,68€
YB9LA2 9 12 138 77 141 2,4 0,6 45,50€
YB10AA2 - - 135 90 155 3,2 0,7 47,90€
YB10LA2 11 12 136 91 156 3,2 0,7 47,90€
YB10LB2 11 12 136 91 146 3,2 0,7 47,90€
YB12AA 12 12 136 82 162 3,2 0,7 44,90€
YB12AB 12 12 136 82 162 3,2 0,7 47,90€
YB12ALA 12 12 136 82 162 3,2 0,7 47,90€
YB12ALA2 12 12 136 82 162 3,2 0,7 47,90€
YB12CA 12 12 134 80 175 4,1 0,7 47,90€
YB14AA1 14 12 134 89 176 3,6 0,9 59,90€
YB14AA2 14 12 134 89 176 3,6 0,8 56,30€
Réf. Capac. Volt. Dimensions Poids Vol. Figure
Batterie A/h mm kg litres
L I H
 Entretien bis:Mise en page 2  03-01-2008  16:54  Pagina 68